2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2009 г. № 30.11.2009 г.
О предварительном согласовании

предпринимателю без образования юридического лица

С.Ш.о. Халилову места размещения

двухэтажного магазина с офисными помещениями

с инженерно-техническим обеспечением восточнее здания 59

по Южному шоссе, 59А Автозаводского района г. Тольятти
Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Халилова С.Ш.о. о предварительном согласовании места размещения двухэтажного магазина с офисными помещениями с инженерно-техническим обеспечением, учитывая наличие постановления мэра городского округа Тольятти от 29.08.2008 г.
№ 2218-1/п «Об утверждении проекта границ земельного участка предпринимателю без образования юридического лица С.Ш.о. Халилову для строительства двухэтажного магазина с офисными помещениями с инженерно-техническим обеспечением, восточнее здания № 59 по Южному шоссе, 59А Автозаводского района г. Тольятти», в соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 15.05.2008 г. № 42 о выборе земельного участка в соответствии с утвержденным проектом границ земельного участка на кадастровом плане территории, для строительства двухэтажного магазина с офисными помещениями с инженерно-техническим обеcпечением.

2. Предварительно согласовать предпринимателю без образования юридического лица Халилову С.Ш.о. место размещения двухэтажного магазина с офисными помещениями с инженерно-техническим обеспечением восточнее здания № 59 по Южному шоссе, 59А, на земельном участке, площадью 0,1842 га.

3. Поручить предпринимателю без образования юридического лица Халилову С.Ш.о. осуществить установление границ земельного участка на местности и провести кадастровый учет в соответствии с требованиями действующего законодательства.

	Мэр
	А.Н.Пушков